СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

               от 18 ноября 2020 г.                                                           № 30

пгт Мостовской

О передаче автомобиля ВАЗ-21213, являющегося муниципальной

собственностью муниципального образования Мостовский район,

безвозмездно в собственность Мостовскому РКО

 На основании обращения Мостовского районного казачьего общества

Майкопского отдельского казачьего общества Кубанского войскового казачьего

общества (далее – Мостовское РКО), ОГРН 1032323600320, ИНН 2342009553,

руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения объектами

муниципальной собственности муниципального образования Мостовский

район, утвержденным решением Совета муниципального образования

Мостовский район от 26 августа 2020 г. № 482, Совет муниципального

образования Мостовский район  Р Е Ш И Л:

 1. Передать автомобиль ВАЗ-21213, 2001 года выпуска,

идентификационный номер (VIN) XТА21213021598904, государственный

регистрационный знак В344ХВ23; модель, № двигателя 21213, 6659619, кузов

№ 1598904, цвет кузова ярко-белый; серия, номер ПТС 63 КВ 345106, выдан

18 июля 2001 г. АО «АВТОВАЗ», являющийся муниципальной собственностью

муниципального образования Мостовский район, безвозмездно в собственность

Мостовскому РКО.

 2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального

образования Мостовский район от 10 июля 2010 г. № 36 «О предоставление

в безвозмездное срочное пользование автомобиля ВАЗ-21213 администрации

муниципального образования Мостовский район Мостовскому районному

казачьему обществу».

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по финансово-бюджетной и налоговой политике (Попов А.А.).

 4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов